
新乡高新区和兴安置区（一期）项目电梯采购及安装工程结果公告

（招标编号：新交 GCZB-2024-0026（项目备案代码:2202-410700-04-01-198283））

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新乡高新区和兴安置区（一期）项目电梯采购及安装工程:

      中标人：河南唯家电梯销售有限公司 中标价格：517.240000万元

二、其他：

   河南晟东工程管理有限公司受新乡高新安居建设开发有限公司的委托，对新乡高新区和

兴安置区（一期）项目电梯采购及安装工程进行了公开招标，按规定程序进行了开标、评标

及中标候选人公示，现就本次招标的评审结果公布如下：

一、项目概况与招标范围

1、项目名称：新乡高新区和兴安置区（一期）项目电梯采购及安装工程

2、项目编号：新交 GCZB-2024-0026（项目备案代码:2202-410700-04-01-198283）

3、招标范围：本项目范围内 21部电梯的采购、安装、调试、验收、培训、质保期服务、配

件供应与货物有关的运输和保险及主体施工配合等其他伴随服务。

4、工程建设地点：新乡高新区；

5、资金来源和落实情况：政府专项债和财政资金，已落实；

6、标段划分：本次招标共划分一个标段。

7、工期要求：100日历天（其中供货期 50日历天，安装期 50日历天）。注：电梯进场时间，

以甲方通知进场时间为准。

8、质量要求：合格

9、本项目实行资格后审。

二、招标公告媒体及日期：

本项目招标公告于 2024年 02月 07日同时在《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标

公共服务平台》、《新乡市公共资源交易中心》上发布。

三、评标信息：

评标日期：2024年 02月 29日

评标地点：新乡市公共资源交易中心第十评标室

评标委员会名单：易善新（建筑工程-技术类）、刘莉（安装工程-经济类）、郜应斌（建筑工



程-技术类）、王义荣（建筑工程-技术类）、何燕（招标人代表）  

四、结果内容：

中标人：河南唯家电梯销售有限公司

投标报价：5172400.00元

项目负责人：王营    

工期：100日历天（其中供货期 50日历天，安装期 50日历天）。注：电梯进场时间，以甲

方通知进场时间为准。

质量标准：合格率。 

五、招标代理服务费：按照合同及招标文件的规定，招标代理服务费：43000.00元，由中

标人领取中标通知书前缴纳。

六、本招标工程招标人接受相关行政主管部门依法实施的监督：新乡高新技术产业开发区管

理委员会自然资源规划建设局：0373-3539980

七、联系方式：

招标人: 新乡高新安居建设开发有限公司

地址：新乡市高新区华兰大道 470号

联系人：计宁宁

电 话：15893893654

代理机构: 河南晟东工程管理有限公司

地址：河南省新乡市牧野区荣校路与新中大道交叉口西北 1号院

联系人：陈杰

联系方式：18837370802

河南晟东工程管理有限公司

2024年 03月 05日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡高新技术产业开发区管理委员会自然资源规划建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡高新安居建设开发有限公司                         

   地    址：新乡市高新区华兰大道 470号                                

   联 系 人：计宁宁                             



   电    话：15893893654                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南晟东工程管理有限公司

   地    址： 河南省新乡市牧野区荣校路与新中大道交叉口西北 1号院

   联 系 人： 陈杰

   电    话： 18837370802

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-05T17:52:57+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-05T17:53:22+0800
	BJ
	ePolicy




